ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета Лесосибирского педагогического института –

 филиала федерального государственного автономного образовательного

учреждения высшего образования

«Сибирский федеральный университет»

«Об итогах зимней зачетно-экзаменационной сессии

 2019-2020 учебного года»

г. Лесосибирск       27  февраля 2020 года

Заслушав и обсудив сообщение заместителя директора по учебной

работе С.В. Мамаеву,

Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ: Информацию об итогах зимней зачетно-

экзаменационной сессии 2019-2020 учебного года принять к сведению.

Председатель Ученого совета,

директор  ЛПИ – филиала СФУ                                           Л.Н. Храмова

Ученый секретарь                                                                         Т.В. Захарова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета Лесосибирского педагогического института –

 филиала федерального государственного автономного образовательного

учреждения высшего образования

«Сибирский федеральный университет»

«Об утверждении календарных учебных графиков и рабочих учебных

планов на 2020-2021 учебный год (очная форма обучения)»

г. Лесосибирск        27  февраля 2020 года

Заслушав и обсудив сообщение начальника учебного отдела

О.А. Кашпур,

Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ: Утвердить календарные учебные графики и

рабочие учебные планы на 2020-2021 учебный год (очная форма обучения).

Председатель Ученого совета,

директор  ЛПИ – филиала СФУ     Л.Н. Храмова

Ученый секретарь                                            Т.В. Захарова